
 

 

 

Regjistri i realizimeve të prokurimit publik për vitin 2017 

 

Autoriteti Kontraktor BASHKIA MALLAKASTËR  

 

 

Prokurimet e realizuara nëpërmjet procedurave standarte 

 

 

Objekti i prokurimit 

 

 

Fondi Limit 

(pa TVSH) 

Vlera e 

kontratës 

(me TVSH) 

Lloji i 

procedurës së 

prokurimit 

Koha e 

zhvillimit të 

procedurës 

Opëratori ekonomik i 

kontraktuar 

Blerje karburanti për mjetet e Bashkisë 9.300.000 11.160.000 E Hapur 09.03.2017 “Neri” shpk 

Rikualifikimi urban i lagjes “28 Nëntori” të qytetit 

Ballsh, Mallakastër 

77.853.482 92.989.884 E Hapur 02.05.2017 BOE “2T” shpk & “Grand 

Konstruksion M” shpk 

Rehabilitimi i rrjetit ujitës në zonën e Kutës 

(Rezervuari Çorrush nr.1), Bashkia Mallakastër 

(vazhdim) 

20.833.333 24.588.840 E Hapur 04.05.2017 “Shendelli” shpk 

KUZ Lagja “Bylis”, qyteti Ballsh 83.204.401 98.881.162 E Hapur 24.05.2017 “Besta” shpk 

Rikonstruksion dhe shtesë kati në ndërtesën e 

Bashkisë 

49.999.932 57.087.891 E Hapur 10.05.2017 “Shendelli” shpk 

Mbikëqyrje punimesh për objektin “Rikualifikimi 

urban i lagjes “28 Nëntori” të qytetit Ballsh, 

Mallakastër” 

1.326.999 1.592.399 Kërkesë për 

propozim 

09.06.2017 BOE “Arena MK” shpk & 

“Natasha Myrtaj” pf 

Mbikëqyrje punimesh për objektin “Rikonstruksion 

dhe shtesë kati në ndërtesën e Bashkisë” 

1.243.063 1.338.024 Kërkesë për 

propozim 

09.06.2017 “Dricons” shpk 

Supërvizion punimesh për objektin “KUZ Lagjja 

“Bylis”, qyteti Ballsh” 

1.609.150 1.920.000 Kërkesë për 

propozim 

08.06.2017 “Invictus” shpk 

Ndërtimi i linjës së jashtme të ujësjellësit rajonal 

Mallakastër 

83.676.784 97.858.915 E Hapur 31.07.2017 BOE “Grand Konstruksion M” 

shpk & “Fled” shpk 

Shtesë kontrate “Rikonstruksioni i pjesshëm i 

rrugëve në fshatrat e Bashkisë Mallakastër” 

8.577.000 10.292.400 Me negocim 

pa shpallje 

12.07.2017 BOE “Fled” shpk & “Shendelli” 

shpk 

Supërvizion punimesh për objektin “Ndërtimi i 

linjës së jashtme të ujësjellësit rajonal Mallakastër” 

1.661.031 1.980.000 Kërkesë për 

propozim 

02.08.2017 BOE “Invictus” shpk & “Leni-

Ing” shpk 

Rehabilitimi i parkut të lojërave për fëmijë dhe i 

fushës së sportit, në lagjen “5 Shkurti”, në qytetin e 

Ballshit, në Bashkinë Mallakastër 

29.269.649 33.032.509 E Hapur 17.08.2017 “Shendelli” shpk 



 

 

 

Blerje autovetura copë 2 2.500.000 2.976.000 Kërkesë për 

propozim 

16.10.2017 “Grand Konstruksion M” shpk 

Blerje fuoristrade me karroceri për MNZ 1.416.667 1.680.000 Kërkesë për 

propozim 

16.10.2017 “Grand Konstruksion M” shpk 

Autofshirëse për ambientet e qytetit 1.250.000 1.482.000 Kërkesë për 

propozim 

27.10.2017 “Grand Konstruksion M” shpk 

Blerje materiale për projektin “Rinovimi i tualeteve 

të shkollës “Gjok Doçi” Fratar, Njësia 

Administrative Fratar” 

1.334.950 1.441.746 Kërkesë për 

propozim 

27.10.2017 “Altec” shpk 

Blerje kamionçine me kosh profesionale për lartësi 

jo më të vogël se 20 m 

1.833.333 2.160.000 Kërkesë për 

propozim 

30.10.2017 “Grand Konstruksion M” shpk 

Blerje traktor me goma i pajisur me agregat me 

krahë të manovrueshëm për pastrimin e rrugëve 

1.666.666 1.980.000 Kërkesë për 

propozim 

30.10.2017 “Grand Konstruksion M” shpk 

Blerje kazan plehrash 1.775.000 2.112.960 Kërkesë për 

propozim 

27.11.2017 “Zeqiri” shpk 

Ndërtim i rrjetit shpërndarës të fshatrave të 

Komunës Fratar (shtesë kontrate) 

7.832.899 9.399.467 Me negocim 

pa shpallje 

13.12.2017 BOE “Caushi” shpk & “B-93” 

shpk 

Supërvizion punimesh për objektin Ndërtim i rrjetit 

shpërndarës të fshatrave të Komunës Fratar (shtesë 

kontrate) 

30.000 36.000 Me negocim 

pa shpallje 

13.12.2017 „Dea-N Consulting Studio” shpk 

Blerje autobot uji 2.500.000 2.970.000 Kërkesë për 

propozim 

26.12.2017  “Grand Konstruksion M” shpk 

 

Prokurimet e realizuara nëpërmjet procedurës “Blerje me vlerë të vogël” 

 

 

Objekti i prokurimit 

 

 

Fondi Limit 

(pa TVSH) 

Vlera e 

kontratës 

(me TVSH) 

Lloji i 

procedurës së 

prokurimit 

Koha e 

zhvillimit të 

procedurës 

Opëratori ekonomik i 

kontraktuar 

Riparim dhe vendosje dyer e dritare ne shkolla 397,161 384,000 

Blerje me 

vlerë të vogël 16-01-2017 San Marko 2013 

Blerje ushqime dhe fruta perime për kopshtin dhe 

çerdhen 32,667 39,200 

Blerje me 

vlerë të vogël 
17-01-2017 Ledjan Shabanaj 

Blerje mish viçi për kopshtin dhe çerdhen Ballsh 48,000 48,000 

Blerje me 

vlerë të vogël 
17-01-2017 Murat Nazeraj 



 

 

 

Blerje gaz me bombola për kopshtin dhe çerdhen 

Ballsh 6,750 6,750 

Blerje me 

vlerë të vogël 
17-01-2017 Juela Nuhaj 

Blerje buke për kopshtin dhe çerdhen Ballsh 6,300 6,300 

Blerje me 

vlerë të vogël 
17-01-2016 Ylber Shametaj 

Blerje produkte bulmeti dhe veze për kopshtin dhe 

çerdhen Ballsh 28,680 28,680 

Blerje me 

vlerë të vogël 
17-01-2017 Reis Merkaj 

Fotokopjim i hartave kadastrale ne Formatin A0,te 

Bashkisë Mallakastër 20,000 19,080 

Blerje me 

vlerë të vogël 
25-01-2017 Aurel Lutaj 

Blerje mish viçi për kopshtin dhe çerdhen Ballsh 57,600 57,600  

Blerje me 

vlerë të vogël 
27-01-2017 Murat Nazeraj 

Blerje gaz me bombola për kopshtin dhe çerdhen 

Ballsh 11,250 11,250  

Blerje me 

vlerë të vogël 
27-01-2017 Juela Nuhaj 

Blerje buke për kopshtin dhe çerdhen Ballsh 14,400 14,400  

Blerje me 

vlerë të vogël 
27-01-2017 Ylber Shametaj 

Blerje produkte bulmeti dhe veze për kopshtin dhe 

çerdhen Ballsh 48,500 48,500  

Blerje me 

vlerë të vogël 
27-01-2017 Reis Merkaj 

Blerje ushqime dhe fruta perime për kopshtin dhe 

çerdhen,muaji shkurt 2017 60,370 72,300 

Blerje me 

vlerë të vogël 
31-01-2017 Ledjan Shabanaj 

Mbikëqyrje punimesh objektit"Rikonstruksion i 

pjesshëm i rrugëve ne fshatra"Bashkia Mallakastër. 619,792 62,880 

Blerje me 

vlerë të vogël 
03-02-2017 Arena MK 

Kolaudim objektit"Rikonstruksion i pjesshëm i 

rrugëve ne fshatra"Bashkia Mallakastër. 74,375 22,320 

Blerje me 

vlerë të vogël 
03-02-2017 G&L shpk 

Blerje materiale te ndryshme 188,424 144,000 

Blerje me 

vlerë të vogël 
06-02-2017 Sokol Ismailaj 

Siguracion automjetesh 130,200 130,200 

Blerje me 

vlerë të vogël 
09-02-2017 Sigal Uniqa Group 



 

 

 

Pajisje e mjeteve me takograf 54,167 65,000 

Blerje me 

vlerë të vogël 
13-022017 URL SHPK 

Transport veteranesh për aktivitetet e vitit 

2017.,dhe festen e Poçemit. 462,700 493,333 

Blerje me 

vlerë të vogël 
16-02-2017 Adenis Pashaj 

Rimbushje e fikseve për zjarrfikësen Ballsh 10,500 10,500 

Blerje me 

vlerë të vogël 
16-02-2017 Vjollca Zogu 

Blerje bojëra për printera dhe fotokopje 225,000 213,996 

Blerje me 

vlerë të vogël 
23-02-2017 4k Trading Albania 

Kolaudim objekti " Ndërtim shkolle 9-vjeçare 2KT 

+ kalçeto dhe kënde sportive,ne fshatin Panahor 

Mallakastër. 85,000 33,000 

Blerje me 

vlerë të vogël 
23-02-2017 M.A.K Studio 

Blerje ushqime dhe fruta perime për kopshtin dhe 

çerdhen Ballsh,Mars 2017 65,635 78,720 

Blerje me 

vlerë të vogël 
06-03-2017 Ledjan Shabanaj 

Blerje buke për kopshtin dhe çerdhen Ballsh 18,000 18,000  

Blerje me 

vlerë të vogël 
06/03/2017 Ylber Shametaj 

Blerje mish viçi për kopshtin dhe çerdhen Ballsh 49,600 49,600  

Blerje me 

vlerë të vogël 
06/03/2017 Murat Nazeraj 

Blerje produkte bulmeti dhe veze për kopshtin dhe 

çerdhen Ballsh 53,000 53,000  

Blerje me 

vlerë të vogël 
06/03/2017 Reis Merkaj 

Blerje gaz me bombola për kopshtin dhe çerdhen 

Ballsh 11,250 11,250  

Blerje me 

vlerë të vogël 
06/03/2017 Juela Nuhaj 

Blerje materiale kancelarie 338,550 307,200 

Blerje me 

vlerë të vogël 
08/03/2017 Infosoft office 

Blerje detergjent dhe materiale pastrimi 440,300 518,400 

Blerje me 

vlerë të vogël 
15-03-2017 Gazmend Malaj 

Raport i vetmonitorimit mjedisor 22,000 23,999 

Blerje me 

vlerë të vogël 
29-03-2017 

Qendra e Monitorimit te 

Mjedisit 



 

 

 

Koktej me rastin e dhënies se titullit qytetar nderi 

mësueseve Mallakastër 90,000 90,000 

Blerje me 

vlerë të vogël 
05-04-2017 Bilbil Shametaj 

Blerje gaz me bombola për kopshtin dhe çerdhen 

Ballsh 11,250 11,250  

Blerje me 

vlerë të vogël 
11-04-2017 Juela Nuhaj 

Blerje ushqime dhe fruta perime për kopshtin dhe 

çerdhen Ballsh,Mars 2017 75,233 93,514 

Blerje me 

vlerë të vogël 
18-04-2017 Ledjan Shabanaj 

Blerje buke për kopshtin dhe çerdhen Ballsh 16,200 16,200  

Blerje me 

vlerë të vogël 
18-04-2017 Ylber Shametaj 

Blerje produkte bulmeti dhe veze për kopshtin dhe 

çerdhen Ballsh 65,100 65,100  

Blerje me 

vlerë të vogël 
18-04-2017 Reis Merkaj 

Blerje mish viçi për kopshtin dhe çerdhen Ballsh 51,200 51,200  

Blerje me 

vlerë të vogël 
18-04-2017 Murat Nazeraj 

Blerje dyshek për MZSH 21,000 21,000  

Blerje me 

vlerë të vogël 
13/04/2017 Qemal Merkaj 

Siguracion automjetesh 19,200 19,200  

Blerje me 

vlerë të vogël 
18/04/2017 EUROSIG 

Blerje materiale te ndryshme për sektorin e pastrim 

gjelbërimit 675,080 750,000 

Blerje me 

vlerë të vogël 
28/04/2017 Ledjan shabanaj 

Blerje materiale ndërtimi dhe vegla pune 512,300 478,800 

Blerje me 

vlerë të vogël 
28/04/2017 Marjana Beaj 

Blerje gaz me bombola për kopshtin dhe çerdhen 

Ballsh 11,250 11,250  

Blerje me 

vlerë të vogël 
10/05/2017 Juela Nuhaj 

Blerje mish viçi për kopshtin dhe çerdhen Ballsh 49,600 49,600  

Blerje me 

vlerë të vogël 
15-05-2017 Murat Nazeraj 

Blerje produkte bulmeti dhe veze për kopshtin dhe 

çerdhen Ballsh 47,200 47,200  

Blerje me 

vlerë të vogël 
15-05-2017 Reis Merkaj 



 

 

 

Blerje buke për kopshtin dhe çerdhen Ballsh 17,100 17,100  

Blerje me 

vlerë të vogël 
15-05-2017 Ylber Shametaj 

Blerje ushqime dhe fruta perime për kopshtin dhe 

çerdhen Ballsh 60,725 72,840 

Blerje me 

vlerë të vogël 
15-05-2017 Ledjan Shabanaj 

Blerje gaz me bombola për kopshtin dhe çerdhen 

Ballsh 11,250 11,250  

Blerje me 

vlerë të vogël 
07-06-2017 Juela Nuhaj 

Blerje mish viçi për kopshtin dhe çerdhen Ballsh 52,000 52,000  

Blerje me 

vlerë të vogël 
12-06-2017 Murat Nazeraj 

blerje buke për kopshtin dhe çerdhen Ballsh 16,560 16,560  

Blerje me 

vlerë të vogël 
6/12/2017 Ylber Shametaj 

Blerje produkte bulmeti dhe veze për kopshtin dhe 

çerdhen Ballsh 74,130 74,130  

Blerje me 

vlerë të vogël 
6/12/2017 Reis Merkaj 

Blerje ushqime dhe fruta perime për kopshtin dhe 

çerdhen Ballsh,Qershor 2017 71,686 85,200 

Blerje me 

vlerë të vogël 
6/12/2017 Ledjan Shabanaj 

Mbikëqyrje punimesh për Objektin : '' Rehabilitimi 

i rrjetit ujitës ne zonën e Kutës (Rezervuari Çorrush 

Nr.1) , Bashkia Mallakastër ( vazhdimi ) 312,540 373,200 

Blerje me 

vlerë të vogël 
6/23/2017 Arena MK 

Kolaudim objekti rehabilitim I pjesshem I rrjetir 

ujites te rezervuarit Çorrushi 1,vazhdim 2,dega e 

majte 47,504 55,800 

Blerje me 

vlerë të vogël 
05-07-2017 Dricons 

Marrje ruli me qera. Cilindrim i rrugëve të Bashkisë 

Mallakastër me çakëll. 
800,000 927,282 

Blerje me 

vlerë të vogël 
07-07-2017 Grand konstruksion m 

Blerje buke për kopshtin dhe çerdhen Ballsh Korrik 

2017 6,300 6,300  

Blerje me 

vlerë të vogël 
7/10/2017 Ylber Shametaj 

Blerje mish vici për kopshtin dhe çerdhen Ballsh 22,400 22,400  

Blerje me 

vlerë të vogël 
7/10/2017 Murat Nazeraj 

Blerje gaz për kopshtin dhe çerdhen Ballsh 9,000 9,000  

Blerje me 

vlerë të vogël 
7/10/2017 Juela Nuhaj 



 

 

 

Blerje produkte bulmeti për kopshtin dhe çerdhen 

Ballsh 34,300 34,300  

Blerje me 

vlerë të vogël 
7/10/2017 Reis Merkaj 

Blerje ushqime dhe fruta perime për kopshtin dhe 

çerdhen Ballsh 29,078 34,894 

Blerje me 

vlerë të vogël 
7/10/2017 Ledjan Shabanaj 

Blerje kurora lulesh 40,000 40,000 

Blerje me 

vlerë të vogël 
7/13/2017 Donika Gjika 

Blerje korrëse për sektorin e pastrim gjelbërimit 100,000 105,600 

Blerje me 

vlerë të vogël 
8/2/2017 Denisa Beshaj 

Blerej gëlqere e shuar 70,000 78,000 

Blerje me 

vlerë të vogël 
8/7/2017 Ledjan Shabanaj 

Blerje materiale ndertimi   446,500 456,000 

Blerje me 

vlerë të vogël 
8/7/2017 Ledjan Shabanaj 

Blerje vegla pune 60,470 64,800 

Blerje me 

vlerë të vogël 
8/7/2017 Gazmend Malaj 

Blerje uniforma për punonjesit e sektorit te MZSH 

Bashkia Mallakaster 583,200 592,800 

Blerje me 

vlerë të vogël 
8/14/2017 Gentjan Sadiku 

Blerje uniforma për punonjesit e policise Bashkiake 

Mallakaster 780,300 597,999 

Blerje me 

vlerë të vogël 
8/14/2017 Ervin Sadiku 

Mbikëqyrje punimesh për Objektin : '' Rehabilitimi 

i parkut të lojrave për fëmijë dhe I fushës së 

sportit,në lagjen “5 Shkurti”,në qytetin e Ballshit,në 

Bashkinë Mallakastër. 607,423 516,000 

Blerje me 

vlerë të vogël 

8/28/2017 Palma Construction 

Blerje frigorifera për kopshtin dhe çerdhen 60,000 60,000 

Blerje me 

vlerë të vogël 
9/4/2017 Alban Myftaraj 

Blerje detergjente dhe materiale pastrimi 440,300 518,400 

Blerje me 

vlerë të vogël 
9/4/2017 Gazmend Malaj 

Blerje gaz me bombola për kopshtin dhe çerdhen 

Ballsh,Shtator 2017 11,250 11,250  

Blerje me 

9/4/2017 Juela Nuhaj 



 

 

 

vlerë të vogël 

Blerje buke për kopshtin dhe çerdhen Ballsh Shtator 

2017 17,100 17,100  

Blerje me 

vlerë të vogël 
9/4/2017 Ylber Shametaj 

Blerje mish vici për kopshtin dhe çerdhen Ballsh 49,600 49,600  

Blerje me 

vlerë të vogël 
9/4/2017 Murat Nazeraj 

Blerje produkte bulmeti dhe veze për kopshtin dhe 

çerdhen Ballsh 52,050 52,050  

Blerje me 

vlerë të vogël 
04-09-2017 Reis Merkaj 

Blerje ushqime dhe fruta perime për kopshtin dhe 

çerdhen Ballsh 93,583 110,400 

Blerje me 

vlerë të vogël 
11-09-2017 Ledjan Shabanaj 

Blerje materiale te ndryshme 232,590 273,918 

Blerje me 

vlerë të vogël 
05-10-2017 Gazmend Malaj 

Blerje mish vici për kopshtin dhe çerdhen ballsh 49,600 49,600  

Blerje me 

vlerë të vogël 
05-10-2017 Murat Nazeraj 

Blerje gaz me bombola për kopshtin dhe çerdhen 

ballsh 11,250 11,250  

Blerje me 

vlerë të vogël 
05-10-2017 Juela Nuhaj 

Blerje buke për kopshtin dhe çerdhen Ballsh 16,500 16,500  

Blerje me 

vlerë të vogël 
10/9/2017 Ylber Shametaj 

Blerje produkte bulmeti dhe veze për kopshtin dhe 

çerdhen Ballsh 65,850 65,850  

Blerje me 

vlerë të vogël 
10/9/2017 Reis Merkaj 

Blerje tonera për printera dhe fotokopje 619,560 742,680 

Blerje me 

vlerë të vogël 
10/12/2017 nexhat mehoniqi 

Blerje materiale kancelarie 544,000 651,360 

Blerje me 

vlerë të vogël 
10/16/2017 nexhat mehoniqi 

Blerje ushqime dhe fruta perime për kopshtin dhe 

çerdhen Ballsh 97,800 93,514 

Blerje me 

vlerë të vogël 
10/18/2017 Ledjan shabanaj 

Blerje materiale elektrike 412,750 492,000 Blerje me 10/20/2017 Azbi Lamaj 



 

 

 

vlerë të vogël 

Blerje rroba pune 46,250 43,200 

Blerje me 

vlerë të vogël 
10/20/2017 Sokol Ismailaj 

Pritje përcjellje(dreke + kafe,pije freskese etj.. ) 67,200 64,800 

Blerje me 

vlerë të vogël 
10/23/2017 Gazmend Malaj 

Materiale te trajnimit 26,400 29,880 

Blerje me 

vlerë të vogël 
10/23/2017 DISPOSITION 

Kolaudim :Rehabilitimi i rrjetit ujites ne zonen e 

Kutes (Rezervuari Corrush Nr.1) , Bashkia 

Mallakaster ( vazhdimi ) 62,508 33,960 

Blerje me 

vlerë të vogël 
10/25/2017 H.C.E -17 

Transport I PJEMARRESVE NE TAKIMET E 

PROJEKTIT TE PNUD 33,333 39,999 

Blerje me 

vlerë të vogël 
10/23/2017 SHAMETAJ TRANSPORT 

Blerje për shkollen Panahor  70,000 70,000 

Blerje me 

vlerë të vogël 
10/25/2017 HYRIE SHANAJ 

QERA AMBJENTI PROJEKTI pnud 40,000 40,000 

Blerje me 

vlerë të vogël 
10/25/2017 BLEDAR BEQARAJ 

Siguracion automjetesh 105,000 125,520 

Blerje me 

vlerë të vogël 
11/9/2017 Sigal Uniqa Group Austria 

Blerje dru zjarri për shkollat Mallakaster 345,000 388,200 

Blerje me 

vlerë të vogël 
11/12/2017 Fek 06 

Host dhe Domain për Bashkine Mallkaster,hapsira 

50 GB,afati 2 vite 29,140 29,140 

Blerje me 

vlerë të vogël 
11/10/2017 Eno Bajrami 

Blerje gaz me bombola për kopshtin dhe çerdhen 

Ballsh,Nentor 2017 11,250 11,250  

Blerje me 

vlerë të vogël 
11/16/2017 Juela Nuhaj 

Blerje buke për kopshtin dhe çerdhen Ballsh,Nentor 

2017 15,750 15,750  

Blerje me 

vlerë të vogël 
11/16/2017 Ylber Shametaj 

Përojekti PNUD PRITJE PËRCJELLJE (kafe pije 58,000 69,000 Blerje me 11/20/2017 GALANTI SHPK 



 

 

 

freskuese) vlerë të vogël 

Blerje Kancelari projekti  PNUD 26,400 29,880 

Blerje me 

vlerë të vogël 
11/20/2017 DISPOSITION 

Blerje mish vici për kopshtin dhe çerdhen 

Ballsh,Nëntor 2017 44,800 44,800  

Blerje me 

vlerë të vogël 
11/20/2017 Murat Nazeraj 

Blerje produkte bulmeti për kopshtin dhe çerdhen 

Ballsh,Nëntor 2017 62,500 62,500  

Blerje me 

vlerë të vogël 
11/20/2017 Reis Merkaj 

Blerje ushqime dhe fruta perime për kopshtin dhe 

çerdhen Ballsh,Nëntor 2017 68,776 81,600 

Blerje me 

vlerë të vogël 
11/20/2017 Ledjan Shabanaj 

Blerje kurara dhe buqeta me lule për festat e 28-29 

Nëntorit 60,000 60,000  

Blerje me 

vlerë të vogël 
11/24/2017 Donika Gjika 

Blerje gaz me bombola për kopshtin dhe çerdhen 

Ballsh,Dhjetor 2017 11,250 11,250  

Blerje me 

vlerë të vogël 
12/4/2017 Juela Nuhaj 

Blerje buke për kopshtin dhe çerdhen Ballsh 16,200 16,200  

Blerje me 

vlerë të vogël 
12/4/2017 Ylber Shametaj 

Blerje produkte bulmeti për kopshtin dhe çerdhen 

Ballsh 66,380 66,380  

Blerje me 

vlerë të vogël 
12/7/2017 Reis Merkaj 

Blerje mish vici për kopshtin dhe çerdhen Basllsh 53,600 53,600  

Blerje me 

vlerë të vogël 
12/7/2017 Murat Nazeraj 

Blerje ushqime dhe fruta perime për kopshtin dhe 

çerdhen Ballsh 71,773 86,124 

Blerje me 

vlerë të vogël 
12/7/2017 Ledjan Shabanaj 

Sistemim dhe groposje e mbeturinave urbane ne 

Kash Mallakastër 783,000 939,600 

Blerje me 

vlerë të vogël 
12/15/2017 Gazmend Malaj 

Blerje materiale zbukurimi për festat e fund vitit 707,000 846,000 Blerje me 

vlerë të vogël 
12/22/2017 Gazmend Malaj 

 


